２２石中発第５２４号

平成２２年１１月５日

会 員 各 位

石川県中小企業団体中央会

会 長  五 嶋 耕 太 郎
（公 印 省 略）

経済講演会、活力強化集会並びに交流懇談会の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業に種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、内外の経済情勢を踏まえ標記講演会、活力強化集会並びに交流懇談会を開催するこ

とといたしましたので是非ご出席賜りますようご案内いたします。

また、業務ご多忙の折とは存じますが、組合員各位にご周知・お呼びかけいただき、別添参加申込

書によりＦＡＸにて、１１月２５日（木）までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

【開催日時】  平成２２年１２月３日（金）１５：３０より

【開催場所】  ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢 ３階「鳳（西）の間」
                 金沢市昭和町１６番３号 Tel(０７６)２２４－６１３０

 経済講演会（１５：３０～）

○テーマ１  （仮）「中国にどう向き合うか～中小企業の視点から～」

日本経済新聞社 東京本社 編集局 アジア部編集委員 伊集院 敦 氏

○テーマ２  「小規模企業共済法の改正内容について」

独立行政法人 中小企業基盤整備機構 北陸支部 共済部長 久保田 明 氏

   活力強化集会（１７：２０～）

  ○内  容  「中小企業の底上げと地域経済の活性化」を宣言
                 中小企業税制の拡充や中小企業対策の拡充・強化、まちづくりの推進と地域産業

の振興等について、その実現に向けて宣言を採択し、国等に要望する。

 交流懇談会（１７：４５～）

○開催場所   ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢 19 階「スカイバンケットアストラル」

○参 加 費   お一人様 ６，０００円（当日ご持参下さい。）

お問合せ先

石川県中小企業団体中央会 組織振興課

TEL 076-267-7711  FAX 076-267-7720

URL www.icnet.or.jp